
Ogłoszenie nr 500046440-N-2017 z dnia 20-10-2017 r.

Gmina Szprotawa: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Szprotawa i jej jednostek
organizacyjnych.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 590627-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak

Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów:

Gmina Szprotawa

Szprotawski Zarząd Nieruchomości „Chrobry”

Przedszkole Komunalne nr 3

Miejska Biblioteka Publiczna

Szkoła Podstawowa nr 1 w Szprotawie

Przedszkole nr 1 w Szprotawie

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Wojska Polskiego

Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Wiechlicach

Przedszkole Komunalne nr 2 w Szprotawie

Szprotawski Zakład Aktywności Zawodowej

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Szprotawa, Krajowy numer identyfikacyjny 970770445, ul. Rynek  45, 67-300 

Szprotawa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683760580, e-mail ratusz@szprotawa.pl, faks

683762220.

Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w

tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z

zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych

zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):

Gmina Szprotawa -przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/14b3b795-f621-44ca-9134-1c8...

1 z 4 2017-10-20 09:10



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Szprotawa i jej jednostek organizacyjnych.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

IR.271.15.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb

Gminy Szprotawa i jej jednostek organizacyjnych. 3.2. Zakres przedmiotu zamówienia:

3.2.1Przedmiotem zamówienia jest codzienna całodobowa dostawa energii elektrycznej o

napięciu znamionowym sieci 230/400V o częstotliwości 50 Hz, na potrzeby jednostek

organizacyjnych Gminy Szprotawa w planowanej ilości około 1375040 kWh w okresie od

01.01.2018 roku do 31.12.2018 roku, punkty poboru zgodnie ze szczegółową specyfikacją

zawartą w Załączniku nr I.3 do SIWZ. Podane ilości kWh oraz moc w załączniku nr I.1 do SIWZ

są ilościami szacunkowymi. Określenie przewidywanego poboru energii służy wyborowi

najkorzystniejszej oferty i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii

elektrycznej w podanych ilościach. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości, bez

konieczności zmiany warunków umowy oraz sporządzenia aneksu do umowy. Faktyczne zużycie

energii (mniejsze lub większe od prognozy zużycia energii wskazanej w załączniku nr I.1 do

SIWZ), uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, z tym że

niezależnie od wielkości zużycia Sprzedawca zobowiązany jest w każdym przypadku stosować

zaoferowane w ofercie ceny energii. Na powyższe Wykonawca wyraża zgodę. Rozliczenie

dostawy energii odbywać się będzie na podstawie faktycznego zużycia energii wg cen i stawek

opłat wynikających ze złożonej oferty. 3.2.2Sprzedaż energii elektrycznej realizowana będzie na

podstawie umowy sprzedaży, o której mowa w art. 5 ust. 2 ustawy - Prawo Energetyczne.

3.2.3Niniejsze zamówienie nie obejmuje świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej.

3.2.4Wykonawca będzie dostarczał energię elektryczną czynną zgodnie z obowiązującymi

standardami jakościowymi obsługi odbiorców określonymi w aktach wykonawczych wydanych

na podstawie ustawy – Prawo Energetyczne. 3.2.5Wykonawca zobowiązany jest do pełnienia

podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe dla energii elektrycznej sprzedanej w

ramach przedmiotu zamówienia. 3.2.6Wykonawca musi posiadać aktualne umowy z Operatorem

Systemu Dystrybucyjnego OSD, tj. ENEA S.A. umożliwiające sprzedaż energii elektrycznej za

pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD do punktów poboru Zamawiającego. 3.2.7Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr I.3 do SIWZ stanowiącym integralną

część niniejszej SIWZ. Deklarowane w Załączniku nr I.1 do SIWZ zużycie energii elektrycznej

jest wielkością szacunkową i służy wyłącznie do obliczenia ceny oferty. 3.2.8Każdy z

Zamawiających wspólnie udzielających zamówienia, określonych w Załączniku Nr I.5 do SIWZ

podpisze osobną umowę z Wykonawcą, zgodną z projektem stanowiącym Załącznik nr I.4 do

SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/14b3b795-f621-44ca-9134-1c8...

2 z 4 2017-10-20 09:10



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/10/2017

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 357510

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

tak

Nazwa wykonawcy: Beskidzka Energetyka Sp.z o.o. ul. Piłsudskiego 42/1, 43-300 Bielsko Biała

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 42/1

Kod pocztowy: 43-300

Miejscowość: Bielsko Biała

Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

tak

Skrót literowy nazwy państwa: PL

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 348775.58

Oferta z najniższą ceną/kosztem 348775.58

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 366173.15

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/14b3b795-f621-44ca-9134-1c8...

3 z 4 2017-10-20 09:10



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/14b3b795-f621-44ca-9134-1c8...

4 z 4 2017-10-20 09:10


